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Odpowiedzi na pytania Wykonawców  

z dnia 23.10.2024 

 
                          Dotyczy: Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych celem likwidacji 

barier transportowych. 

 
 
Pytanie 1.  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu w terminie do 14.02.2025 r.? 

       Odpowiedź: Nie. 

 
Pytanie 2. 

Prosimy o potwierdzenie, że w okresie gwarancji koszt planowanych przeglądów serwisowych/ obsług technicznych 

wynikających z interwałów obsług określonych przez producenta pojazdu wraz robocizną i materiałami 

eksploatacyjnymi Zamawiający będzie ponosił we własnym zakresie? Pozostałe naprawy wynikające z udzielonej 

gwarancji będą po stronie Wykonawcy. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby koszty planowanych przeglądów serwisowych wynikających z interwałów  

nie obciążają Dostawcy (Wykonawcy). Jednocześnie Zamawiający dokona stosownych korekt w załączniku nr 3 – 

istotne postanowienia umowy. 

 

Pytanie 3. 

Prosimy o potwierdzenie, że gwarancja i rękojmia nie obejmuje elementów zużytych w toku zgodnej z przeznaczeniem 

eksploatacji autobusu i zużycie nie wynika z wad fizycznych tych materiałów – dotyczy to w szczególności takich 

elementów jak amortyzatory, elementy zawieszenia, paski napędowe, tarcze hamulcowe, klocki hamulcowe, sprzęgła, 

pióra wycieraczek, opony, żarówki, bezpieczniki oraz płyny eksploatacyjne. Materiały te są typowo eksploatacyjnymi i 

nie mają zastosowania w okresie gwarancji i rękojmi poza wadami fabrycznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 
Pytanie 4. 

Prosimy o dopuszczenie do postępowania autobusu w kolorze lakieru biały, akryl. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolor biały, akryl, czarny i wskazane w opisie przedmiotu zamówienia. 
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